1

股票简称：雅戈尔           股票代码：600177           编号：临 2017-010

雅戈尔集团股份有限公司

关于将部分募集资金续存为大额存单的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个人及连带责任。

一、部分募集资金续存为大额存单的基本情况

为提高募集资金使用效率，合理降低公司财务费用、增加存储收益，公司根

据募投项目进展情况，将募集资金专户内的部分资金以存单方式存放。

2017 年 4 月 5 日，公司在中国农业银行宁波石碶支行存放的存期为 3 个月

的 35,000 万元大额存单到期，利息收入 134.75 万元，具体如下：

单位：万元

存单号 存入时间 存入金额 存期 利率 利息收入

39416051100000216 2017-1-5 2,000 三个月 1.54% 7.70

39416051900000217 2017-1-5 3,000 三个月 1.54% 11.55

39416051100000198 2017-1-5 5,000 三个月 1.54% 19.25

39416051100000202 2017-1-5 5,000 三个月 1.54% 19.25

39416051200000206 2017-1-5 5,000 三个月 1.54% 19.25

39416051300000197 2017-1-5 5,000 三个月 1.54% 19.25

39416051300000201 2017-1-5 5,000 三个月 1.54% 19.25

39416051400000205 2017-1-5 5,000 三个月 1.54% 19.25

公司根据募投项目进展情况，决定将其中 20,000 万元的本金续存为大额存

单，具体如下：

单位：万元

存单号 存入时间 存入金额 存期 利率 起息日 到期日

39416001040012094-1 2017-4-5 2000 一个月 1.54% 2017-4-5 2017-5-5

39416001040012094-2 2017-4-5 3000 一个月 1.54% 2017-4-5 2017-5-5

2

39416001040012094-3 2017-4-5 5000 一个月 1.54% 2017-4-5 2017-5-5

39416001040012094-4 2017-4-5 3000 六个月 1.82% 2017-4-5 2017-10-5

39416001040012094-5 2017-4-5 5000 六个月 1.82% 2017-4-5 2017-10-5

39416001040012094-6 2017-4-5 2000 六个月 1.82% 2017-4-5 2017-10-5

二、上述以大额存单方式存放的募集资金的管理

1、 公司将 20,000 万元募集资金续存为大额存单时，已通知保荐机构。

上述存单到期后，公司将及时将资金转入对应的募集资金专户进行管理，或

以存单方式续存，并通知保荐机构。

2、公司不得对上述存单设定质押。

3、公司不得从上述大额存单账户直接支取资金，也不得向本存单对应的募

集资金专户之外的其他账户划转资金。公司如需支取资金，必须将上述大额存单

转入募集资金专户，并及时通知保荐机构。

4、本大额存单不可转让。

5、公司将在部分募集资金续存为大额存单后及时履行信息披露义务。

特此公告。

雅戈尔集团股份有限公司

董    事    会

二〇一七年四月六日